CONSTRUCCIÓN NUEVOS BAÑOS EN EL EDIFICIO MUNICIPAL -
MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

Comitente: Municipalidad de Villa Gobernador Gálvez

Descripción: CONSTRUCCIÓN nuevos baños en el edificio municipal. PRESUPUESTO OFICIAL: De
$72.923.266,31 (Pesos Setenta y dos millones novecientos veintitrés mil doscientos sesenta y seis
con 31/00. APERTURA OFERTAS: 08/04/2025 11:00 HS. Secretaría de Hacienda, V. G. Gálvez.-
COSTO PLIEGO: $ 5.000,00 - (Pesos cinco mil con 00/100)

Fecha de apertura: 2025-04-08 11:00

Presupuesto oficial: 72.923.266,31

Presupuesto oficial moneda: pesos